fi.

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
Gabinete do Pró-Reltor de Ensino de Graduação

I GOVERNO I
FEDERAL I

PORTARIA N.° 05/2002

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
DO AMAZONAS, uso de suas atribuições normativas e,

CONSIDERANDO a realização do Concurso Público para provimento de
cargos técnicos do Instituto de Pesquisas da Amazônia (INPA);

CONSIDERANDO que o referido Concurso será realizado no bloco J do
Instituto de Ciências Exatas, no dia 9 de maio de 2002, no tumo vespertino e que, portanto,
o espaço deverá estar reservado exclusivamente para esse fim;

RESOLVE:

I - SUSPENDER as atividades letivas do Bloco J, do Instituto de Ciências

Exatas (ICE), no dia 9 de maio de 2002, no tumo vespertino, a fim de que o espaço seja
utilizado exclusivamente para realização de Concurso Público para provimento de cargos
técnicos do Instituto de Pesquisas da Amazônia (INPA).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
DO AMAZONAS, em 8 de maio de 2002.

BRUCE PATRICK OSBORNE

PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO